



OBEC VALEČ



Váš dopis/zn.:

Naše zn.: 903/20/OÚ

Vyřizuje: Holubcová M.

Dne: 9. 9. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace týkající se řešení škodní události

Dne 26. 8. 2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*InfZ*“), kdy jste požádal o poskytnutí následující informace:

1. Kdy obec Valeč obdržela žádost o řešení škodní události – neoprávněný vývoz a platba za soukromý kontejner.
2. Kdy byla škodní událost předána škodní komisi k řešení.
3. Komu byla uvedená škoda na základě řešení škodní události předepsána k náhradě, případně zda byl zvolen jiný postup.
4. Sken zápisu z jednání škodní komise.
5. Sken zápisu o zřízení škodní komise.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující informace:

1. Obec Valeč obdržela písemnost s žádostí o řešení škodní události dne 16. 7. 2018.
2. Škodní událost (dle žadatele) nebyla předána škodní komisi, neboť obec Valeč nemá zmiňovanou komisi zřízenou.
3. Vzhledem k tomu, že uvedená záležitost nebyla projednána či řešena, nemohlo dojít k dalšímu postupu či řešení.
4. Zápis z jednání škodní komise neexistuje, neboť škodní komise nebyla obcí Valeč zřízena.
5. Zápis o zřízení škodní komise neexistuje, neboť škodní komise nebyla obcí Valeč zřízena.

S pozdravem

Michaela Holubcová
Digitálně podepsal
Michaela Holubcová
Datum: 2020.09.09
15:18:23 +02'00'

Michaela Holubcová
starostka obce Valeč

Na základě balančního testu při anonymizaci osobních údajů v odpovědi byla dána přednost obecnému nařízení č.679 o ochraně osobních údajů GDPR před zákonem 106.